
Workshop med Di O´Neil i 

Malmö
Måndagen, september 6 och
Tisdagen, september 7, 2010 

Di O´Neil är Director of Training and Mission vid St.Lukes Anglicare, Australien. Med över 40 
års erfarenhet som socialarbetare, ett  starkt engagemang i Strength Based Work och en 
orubblig tro på att klienter själva är sina bästa experter  har  Di på ett signifikant sätt bidragit 
till att Strengths Approach har blivit ramen för social rättvisa och för kompetensbyggande 
inom vitt skilda områden. 
St.Lukes är en organisation för socialt arbete som tillhandahåller service inom flera områden i Victoria, Australien. www.
st.lukes.org.au Innovative Resources är en del av St. Lukes och tar fram, producerar och säljer terapeutiska verktyg som 
hjälp i terapeutiska konversationer. www.innovativeresources.org I Sverige är kanske Nallekorten och Styrkekorten de 
mest kända och använda.

Terapeutiska verktyg i praktisk användning                          

Di O’Neil

Tools used by Di at www.innovativeresources.org

Di presenterar sin workshop på följande sätt: ” Verklig förändring och utveckling sker när människor känner sig tillräckligt 
säkra och trygga för att praktisera nytt tänkande  och nya sätt att vara. Problem drar till sig vår uppmärksamhet och 
förblindar oss så vi inte lägger märke till förmågor och resurser. Vi fastnar och når inte förändring. Vi gömmer oss bakom 
etiketter och använder termer som ”Svårengagerade klienter” istället för att acceptera ansvaret, reflektera över vårt eget 
arbete och benämna dem som klienter som vi har svårt att engagera och motivera.. Workshopen kommer att introducera 
12 eller flera olika ”verktyg”, inklusive Innovative Resources´ Styrke-, Nalle- och Koalakort, som inviterar klienter till 
engagemang, självförtroende och ansvar. Klienterna kan vara individer, familjer, organisationer eller samhällen. Eftersom 
verktygen är människoorienterade och främjar motivation och strävan genom att uppmuntra verkligt optimistiska samtal, är 
de lika användbara i handledning, arbetsledning och strategisk planering. De är också fantastiska vid middagsbjudningar. 
Verktygen som gås igenom på workshopen säljs över hela världen och kommer att uppmuntra deltagarna att uppskatta 
dem som hjälpmedel att skapa god praktik.”
Workshopen ordnas av martin utbildning (Martin Söderquist) och Puzzle (Bertil Ekstedt).

Tid & Plats: 6 och  7 September, 2010. Kl. 9 – 16. Centrala Malmö. Lokal meddelas senare.
Kostnader:  2500 :- inkl. moms och för- och eftermiddagskaffe.

Information: Kontakta Martin Söderquist på e-mail: martin.soderquist@bredband.net  / tel. 0733 – 461852 eller Bertil 
Ekstedt tel. 070 – 6214939.

Anmälan: E-maila ditt namn och adress och betala workshopavgiften på bg. 5609 – 4725 senast 28 juli. När betalning 
är gjord kommer du att få en bekräftelse och mer information om lokal, hotell och transporter.   
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